ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LẬP

Số:       /LCT-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                     Tân Lập, ngày 08 tháng 7 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần từ ngày 08 - 7 đến ngày 12- 7 - 2024

  Nội dung UBND Địa điểm

Thứ Hai,

ngày

08/7/2024

Sáng

- Tham dự Hội nghị giao ban Thường trực

Đảng ủy- HĐND-UBND – UBMTTQVN

xã (8h00)

- Họp giao ban đầu tuần khối UBND xã

(9h00)

Đ/c Nguyễn Ngọc Đông

Đ/c Trương Duy Đông

Đ/c Nguyễn Ngọc Đông

Đ/c Trương Duy Đông

Hội trường

UBND xã

Hội trường

UBND xã

Chiều

- Làm việc tại cơ quan

Trụ sở UBND xã

Thứ Ba,

ngày

09/7/2024

Sáng

- Tham dự Hội nghị quán triệt quy định số

144-QĐ/TW và Chỉ thị 35-CT/TW của Bộ

Chính trị (08h00)

Đ/c Trương Duy Đông

Hội trường

UBND xã

Chiều
- Làm việc tại cơ quan

 Trụ sở UBND xã

Thứ Tư,

ngày

10/7/2024

Sáng
- Làm việc tại cơ quan

 Trụ sở UBND xã

Chiều
- Làm việc tại cơ quan

Trụ sở UBND xã

Thứ Năm,

ngày

11/7/2024

Sáng - Làm việc tại cơ quan

Trụ sở UBND xã

Chiều - Làm việc tại cơ quan

Trụ sở UBND xã

Thứ Sáu

ngày

12/7/2024

Sáng - Làm việc tại cơ quan

Trụ sở UBND xã

Chiều - Làm việc tại cơ quan

Trụ sở UBND xã

* Ghi chú:

- Trong quá trình thực hiện, lịch công tác có thể bổ sung, thay đổi.

- Trong tuần, đồng chí Chủ tịch UBND xã xin nghỉ phép từ ngày 09/7 đến hết

ngày 12/7/2024./.
Nơi nhận:
- UBND huyên (b/c);

- Đảng ủy xã;

- HĐND xã;

- Đ/c CT, PCT UBND xã;

- Các ngành đoàn thể xã;

- Các đơn vị trường trạm xã;

- Cán bộ chuyên môn xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Đông

		2024-07-08T15:25:33+0700

		2024-07-08T15:46:31+0700

		2024-07-08T15:46:31+0700